

# PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Dr. Paulo de Lima Corrêa, 01 - Centro - 14300-000 - (16) 3761-2999

#### PORTARIA N.º 25639 De 13 de JUNHO de 2017.

JOSÉ LUIS ROMAGNOLI, PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS ETC.,

Pela presente Portaria, **NOMEIA** o senhor **ORLANDO OSCAR DOS SANTOS GUERRA**, R.G. n.º 32.799.131-8, classificado em 24º (vigésimo quarto) lugar do Concurso Público (POR MANDADO DE SEGURANÇA), para o cargo de GUARDA MUNICIPAL, enquadrado na Referência Salarial "101", com jornada semanal de 40 (quarenta) horas, a partir de 05 de junho de 2017.

#### REGISTRADA, AFIXE-SE

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, EM 13 DE JUNHO DE 2017.

## JOSÉ LUIS ROMAGNOLI PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICADA NO GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, NA DATA SUPRA.

### ELIANA DA SILVA OFICIAL DE GABINETE